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Sobre et minimaliste, la collection Link encadre la lumière. 
Selon l’orientation du luminaire, la ligne épurée s’inscrit 
dans l’espace vertical et horizontal.

Simple and minimalist, the Link collection frames the 
light. Depending on the position of the light, the refined 
line can be fitted vertically or horizontally.

L I N K
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L I N K

Liseuse murale – Reading wall light   Link 580   SB
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Diffuseur polycarbonate satiné
Satin Polycarbonate diffuser

Lampadaire – Floor Lamp
Câble textile noir (longueur ≈ 2 m)
Black textile cable (length ≈ 79’’)

Laiton massif
Solid Brass

Suspension – Pendant light 
LED intégrée 1 650 lm 2 700° K
Integrated LED 1 650 lm 2 700° K

Appliques – Wall lights 

Link 985 (985 mm – 38.8“)

LED intégrée 1 080 lm 2 700° K
Integrated LED 1080 lm 2 700° K
Link 725 (725 mm – 28.5“)

LED intégrée 780 lm 2 700° K
Integrated LED 780 lm 2 700° K
Link 525 (525 mm – 20.7“)

LED intégrée 540 lm 2 700° K
Integrated LED 540 lm 2 700° K
Link 375 (375 mm – 14.8“)

LED intégrée 360 lm 2 700° K
Integrated LED 360 lm 2 700° K
Link 275 (275 mm – 10.8“)

LED intégrée 240 lm 2 700° K
Integrated LED 240 lm 2 700° K

Liseuses murales – Reading wall lights

Link 320 (320 mm – 12.7“)

LED intégrée 120 lm 2 700° K
Integrated LED 120 lm 2 700° K
Link 410 (410 mm – 16.1“)

LED intégrée 180 lm 2 700° K
Integrated LED 180 lm 2 700° K
Link 580 (580 mm – 22.8“)

LED intégrée 360 lm 2 700° K
Integrated LED 360 lm 2 700° K
Link double 610 (610 mm – 24.1“)

LED intégrée 360 lm 2 700° K
Integrated LED 360 lm 2 700° K
Link double 960 (960 mm – 37.8“)

LED intégrée 720 lm 2 700° K
Integrated LED 720 lm 2 700° K
Link double 1 300 (1 300 mm – 51.2“)

LED intégrée 960 lm 2 700° K
Integrated LED 960 lm 2 700° K

Lampadaire – Floor lamp 
LED intégrée 1 200 lm 2 700° K
Integrated LED 1 200 lm 2 700° K

Lampe de table – Table lamp 
LED intégrée 300 lm 2 700° K
Integrated LED 300 lm 2 700° K

Alim. 24 V int. dans le pavillon  
Int. power supply incl. in canopy

Alim. électronique 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

Alim. électronique 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

Alim. électronique 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

Alim. électronique 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

Alim. électronique 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

Alimentation 24 V intégrée
Remote power supply 24 V incl.

Alimentation 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

Alimentation 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

Alimentation 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

Alimentation 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

Alimentation 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

Alimentation intégrée sur la prise
Plug-in power supply

Alimentation intégrée sur la prise
Plug-in power supply

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Interrupteur intégré en option
Integrated switch: optional

Interrupteur intégré en option
Integrated switch: optional

2 interrupteurs int. en option
2 int. switches: optional

Interrupteur à pied
Foot operated switch

Interrupteur sur câble
Cable switch

Matériaux
Material

Source
Lamping

Finitions
Finishes

Laiton satiné
Satin brassSB

Graphite satiné
Satin graphiteSG

Nickel satiné
Satin nickel

Cuivre satiné
Satin copperSCSN

Laiton poli
Polished brassP B

Graphite poli
Polished graphitePG

Nickel poli
Polished nickel

Cuivre poli
Polished copperPCPN

R

R Dimming: USA, please, contact us
Suitable for damp location

Dimming: USA, please, contact us
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Liseuse murale – Reading wall light   Link 410   SB
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UL Version
fitted plate to cover outlet power box

Appliques – Wall lights

270 mm / 10.6 ”

985 mm / 38.8 ”

180 mm / 7.1 ”

525 mm / 20.7 ”

180 mm / 7.1 ”

375 mm / 14.8 ”

180 mm / 7.1 ”

275 mm / 10.8 ”

180 mm / 7.1 ”

725 mm / 28.5 ”

R

Description
Features

Cette applique est réglable sur 2 axes. Le tube avant, dans lequel se trouve la LED tourne afin de diriger la 
lumière dans n’importe quelle direction. L’ensemble formant un cadre peut également pivoter de haut en bas 
si l’applique est installée à l’horizontale, ou de gauche à droite si elle est installée à la verticale.

The wall light is adjustable in 2 ways. The front LED bar can be spinned around to diffuse the light in any 
direction and the rectangular frame can be flipped up and down when the light is positioned horizontally, and 
side to side when positioned vertically.

Link peut être installée horizontalement ou verticalement.
Link can be placed both horizontally or vertically on the wall.

Longueurs sur mesure possibles.
Custom dimensions available upon request.

115 mm
4.5 ”

40 mm
1.6 ”

Ø 14 mm
Ø 0.55 ”

44 mm
1.73 ”

100 mm
7.1 ”

155 mm
6.1 ”
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Applique – Wall light   Link 985   SB
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Liseuses murales – Reading wall lights

300 mm / 11.8 ”

1 300 mm / 51.2 ”
Double

50 mm
1.97 ”

50 mm
1.97 ”

45 mm
1.75 ”

45 mm
1.75 ”

180 mm / 7.1 ”

Double
960 mm / 37.8 ”

180 mm / 7.1 ”

Double
610 mm / 24.1 ”

180 mm
7.1 ”

45 mm
1.75 ”

14 mm
0.55 ”

580 mm
22.8 ”

50 mm
1.97 ”

180 mm
7.1 ”

45 mm
1.75 ”

14 mm
0.55 ”

410 mm
16.1 ”

50 mm
1.97 ”

140 mm
5.5 ”

45 mm
1.75 ”

14 mm
0.55 ”

320 mm
11 ”

50 mm
1.97 ”

115 mm
4.5 ”

UL Version
fitted plate 
to cover outlet 
power box

R

Longueurs sur mesure possibles.
Retrouvez les variantes salle de bain (IP44) de ces modèles p.166 

Custom dimensions available upon request.
You will find the bathroom variants (IP44) of these designs p.166
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Liseuse murale – Reading wall light   Link Double 1300   SB



© Yannick Labrousse



© Alexander Volodin & Ivan Erofeev 
for Arch(e)type – Supplier GK Concept
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200 mm
7.9 ”

90 mm
3.5 ”

104 mm
4.1 ”

14 mm
0.55 ”

1 500 mm
22.8 ”

60 mm
2.36 ”

14 mm
0.55 ”

130 mm
5.1 ”

450 mm
17.7 ”

Lampadaire – Floor lamp   Link   SB

Lampadaire – Floor lamp

Lampe de table – Table lamp

69 mm
2.7 ” Lampe de table – Table lamp   Link   SB
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Suspension – Pendant

590 mm / 51.2 ”

55 mm / 2.15 ”

290 mm
11.4 ”

1 000 mm
39.4 ”

750 mm
29.5 ”

La longueur des câbles est réglable à l’installation.
The height of the cables can be ajusted during installation.
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Suspensions – Pendant   Link    SB



N U A N C I E R  –  F I N I S H  O P T I O N S

A B A T - J O U R S  –  L A M P S H A D E S

L A I T O N  –  B R A S S

C Â B L E S  –  C A B L E S

V E R R E R I E  –  G L A S S

Drop Paper® 100 Drop Paper® 101 Drop Paper® 103

Chinette noire
Black chinette

Chinette blanche
White chinette

Duke
Duke

Tissu noir
Black textile

Tissu or
Gold textile

Opale
Opal

Opale et écaille
Opal and patterned

Claire et écaille
Clear and patterned

Laiton satiné
Satin brassSB

Graphite satiné
Satin graphiteSG

Nickel satiné
Satin nickel

Cuivre satiné
Satin copperSCSN

Laiton poli
Polished brassP B

Graphite poli
Polished graphitePG

Nickel poli
Polished nickel

Cuivre poli
Polished copperPCPN
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